

Vardhmān



PASTEL PINK DRESS

Yarn: Vardhman Baby Soft Knitting Yarn

Needle No.: 10

Quantity: 220 g pink colour



Abbreviations: st(s) stitch(es), K-knit, P-purl, st-st, stocking **stitch i.e.,** right side K and wrong side P rows.

Instruction: Pouch - Cast on 110 sts and start pointal pattern. Then in every 8th row decrease. 1-1 sts from both sides till 15".

Back: Knit same as front.

Sleeves: - Cast on 90 sts knit pointal pattern for 2.5". Knit another sleeve likewise collect all the sts of front back and sleeves and knit fro 2.5". Then knit 2x2 rib border. Then decrease 30-30 sts in every 6th row and knit for 4" and cast off.

विधि:- 110 फंदे डालकर जाली वाला डिजाइन शुरू करें। फिर सीधा बुनते हुए हर 10 वीं सलाई में दोनों तरफ से 1-1 फंदा घटाते हुए 15" तक बुनें। इसी प्रकार दूसरा भाग भी बुनें।

बाजू:- 90 फंदे डालकर जाली वाला डिजाइन 2.5" बुनें। इसी प्रकार दूसरी बाजू भी बुनें व बाजू पल्ला व बाजू पल्ले के सारे फंदे इकट्ठे करें। 2.5" जाली वाला डिजाइन बुनें फिर 2x2 का बॉर्डर बुनें फिर हर 6वीं सलाई के बाद 30-30 फंदे कम करते हुए 4" बॉर्डर बुनें व बंद कर दें।